Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

COMDICA – Ilópolis/RS

Resolução 001/2023

                                  Amanda Maria Secco, Presidente do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e Adolescente de Ilópolis – COMDICA , no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 1237 de 20 de junho de 2001,

HOMOLOGA, para conhecimento dos interessados, a  Comissão Eleitoral para a Eleição

do Conselho Tutelar de 2023.

Amanda Maria Secco – Presidente

Tassiane Ghilardi – Vice-Presidente

Olga Flora Tomasini Frighetto – Secretária

Greici Signor – Conselheira

Vitoria Acco – Conselheira

                                                                   Ilópolis, 27 de março de 2023.

Amanda Maria Secco

Presidente do COMDICA